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V

V
?

?

87

87

87

87

87

jœ jœ jœ# jœ Jœ œ
Di li go Do mi num,

∑

∑

∑

∑

senza misura

œ jœ# œ œ œ œ Jœ œ
di li go Do mi num,

∑

∑

∑

∑

œ# Jœ œ œ
di li go,

∑

∑

∑

∑

œ œ# Jœ œ œ
di li go

∑

∑

∑

∑

- - - - - - - - - - - -
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V

V
?

?

87

87

87

87

87

43

43

43

43

43

85

85

85

85

85

86

86

86

86

86

43

43

43

43

43

5 œ œ œ œ# œ œ œ
Do mi

∑

∑

∑

∑

œ Œ Œ
num

Œ œ œb œ
qui a,

 ‰ jœ
au

∑

 ‰ Jœ
au

Misurata q = 63

∑

Jœ ‰ œ œb œ
qui

Jœb .œ jœ
di vit, au

∑

Jœ œ ‰ ‰
di vit,

∑

.œ Jœ Jœb Jœ
a, au di vit

Jœ œ œ œb jœ
di vit vo cem

∑

‰ jœ Jœ œ Jœ
au di vit vo

- -

- - - -

- - - -

- - - - -
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V

V
?

?

43

43

43

43

43

c

c

c

c

c

42

42

42

42

42

9 ∑

Jœb Jœ Jœ Jœ Jœb Jœ
vo cem ob se cra ti

jœ jœ jœ jœ Jœb Jœ
ob se cra ti o nes

∑

Jœ jœb Jœb jœ Jœ Jœ
cem ob se cra ti

∑

Jœ Jœ œ œ œ Œ
o nes me ae.

œ œ ˙ Œ
me ae.

∑

Jœ Jœn œ œ œ Œ
o nes me ae.

4

4

4

4

4

q = 69

∑

Jœ Jœ Jœ Jœ
qui a in cli

∑

∑

∑

- - - - - - -

- - - - - -

- - - - - - -

- - -

&

V

V
?

?

85

85

85

85

85

16 ∑

œ œ
na vit

jœ jœ jœ jœ
Qui a in cli

∑

∑

∑
œ œ œ
au rem,

œ œ
na vit

∑

∑

∑

Jœ Jœ Jœ Jœ
in cli na vit

jœ jœ jœ jœ
au rem su a

∑

∑

∑
.œ Jœ

au rem

œ œ œ
mi hi,

∑

∑

∑
œ œ œ Jœ
su a

Jœ Jœ œ œ jœ
in cli na vit

∑

∑

- - - - - - -

- - - - - - - - - -
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84

84

84

84

84

83

83

83

83

83

84

84

84

84

84

21 ∑
œ œ Jœ œ
mi hi, quo

œ œ jœ
au rem que

∑

∑

∑

Jœ Jœ jœ Jœb
di e in vo

œ œ œ œ
di e

∑

∑

∑

œ Jœ ‰
ca vi,jœ jœ œ œ
in vo ca

∑

∑

∑

Jœ Jœ Jœ Jœ
in vo ca vi

œ œ Jœ jœ
vi

∑

∑

∑
œ œ œ
e

œ jœ
e um,

∑

∑

- - - - - - - - -

- - - - - -

[

[

&

V

V
?

?

84

84

84

84

84

43

43

43

43

43

83

83

83

83

83

84

84

84

84

84

83

83

83

83

83

84

84

84

84

84

26 ∑

œ Œ
um,

œ œ œ
e

∑

∑

∑

 ‰ Jœ
Di

œ Œ Œ
um.

∑

∑

∑

Jœ Jœ Jœ
li go

∑

∑

∑

∑

Jœ Jœ œ
Do mi num,

Œ ‰ jœ
Di

∑

∑

∑

Jœ ‰ ‰

jœ jœ jœ
li go

∑

∑

- - - -

- - -

[
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V

V
?

?

84

84

84

84

84

85

85

85

85

85

83

83

83

83

83

85

85

85

85

85

43

43

43

43

43

31 ∑

‰ Jœ Jœ Jœ
Do mi num

jœ Jœb œ
Do mi num,

∑

∑

∑

œ œb Jœ Jœ Jœ
qui a in cli

œ œ jœ jœ Jœ
qui a in cli

∑

∑

∑

œ œ Jœ
na vit

œ œ jœ
na vit

∑

∑

∑

œb Jœ Jœ Jœ
au rem su a

jœb Jœb œ jœ
au rum su a

∑

∑

- - - - - -

- - - - - - - -

-

&

V

V
?

?

43

43

43

43

43

84

84

84

84

84

43

43

43

43

43

85

85

85

85

85

43

43

43

43

43

35 ∑

œ œ Jœ Jœ
mi hi, au rem

œ œ jœ jœ
mi hi, au rem

∑

∑

∑

Jœ œ Jœ
su a, quo

œb Jœ jœ
su a, quo

∑

∑

∑

Jœ Jœ Jœ Jœ Jœ Jœ
di e in vo ca vi

jœ jœ jœ jœ Jœ Jœ
di e in vo ca vi

∑

∑

∑

œ œ Jœ
e um, quo

œn œ œ jœ
e um, quo

∑

∑

- - - - - - - -

- - - - - - - -

[

[

[

[

[

[
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&
55

Jœ Jœ Jœ Jœ Jœ œ
Di li go Do mi num,

senza misura

Jœ Jœ Jœ
di li go,

Jœ Jœ Jœ œ œ Jœ œ
di li go Do mi num,- - - - - - - - - -

&
58

Jœ Jœ Jœ œ jœ Jœ Jœ
qui a au di vit vo cem

œ œ œ œ Jœ Jœ Jœ Jœ œ œ Jœ œ œ
ob se cra ti o nis me ae.- - - - - - - - - -

&

V

V
?

?

42

42

42

42

42

85

85

85

85

85

42

42

42

42

42

85

85

85

85

85

60 ∑

∑

∑

∑

∑

Misurata q = 58

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑
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?

43

43

c

c

43

43

92 œ# œ# œ œ
Do

˙ œ œ
quid red dam

œ# œ œ
mi

œ ˙
Do

˙ œ
no, pro

œ# ˙#
mi no,

.œ Jœ ˙
om ni bus,

 Œ œ
pro

Œ œ .œ Jœ
pro om ni.œ Jœ œ# œ

om ni bus quid- - - - -

- - - - - - - -

[

?

?
43

43

c

c

43

43

97 œ œ œ#
bus quae triœ œ œ
red dam, pro

Jœ Jœ œ œ#
bu it.œ Jœ œ#

om ni bus

œ ˙ œ
mi hi, quae

œ œ .œ Jœ
quae tri bu

Jœ Jœ#
Jœ ‰ Jœ Jœ# œ œ

tri bu it, tri bu it

œ ˙# œ
it, mi

œ œ Œ œ
mi hi, quid

œ ˙ Œ
hi,- - - - - -

- - - - - - - -

[

[

[

?

?
43

43

102 œ ˙
red dam

 œn
quid

 œ
Do

œ œ œ
red dam, quid

Jœ Jœ œ œ
mi no, quid

œ œ œ
red dam Do

œ œ œ
red dam pro

Jœ Jœ œ œ
mi no, pro

œ œ œ
om

.œ Jœ œ œ#
om- - - - -

- - - - -

[

[

[

?

?
42

42
43

43
45

45

107 œ œ œ
ni

œ œ œ
ni

œ œ
bus quae

œ# œ œ
bus, quae

œ .œ Jœ
tri bu

.œ# Jœ œ
tri bu it

œ œ œ#
it mi

œ œ œ œ#
mi

˙ Œ
hi,

˙ œ#
hi, quae

p

- - - -

- - - - -

[

[ [
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